
UCHWAŁA NR XXIX/147/12
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie opłaty targowej na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ),art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a , art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm. ) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dzienną opłatę targową w roku 2013, w zależności od zajmowanej powierzchni 
handlowej, w wysokości: 

1) do 1 m² – 12,00 zł , 

2) powyżej 1m² - do 5m² - 29,00 zł, 

3) powyżej 5 m² do 10 m² – 32,00 zł, 

4) powyżej 10 m² do 15 m² – 37,00 zł, 

5) powyżej 15 m² do 20 m² – 43,00 zł, 

6) powyżej 20 m² – 40,00 zł plus 7,00 zł za każdy m² ponad 20 m², jednak nie więcej niż 757,79 zł dziennie. 

2. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

3. Do poboru należności upoważnia się Panią Danutę Pawlak. 

4. Wysokość wynagrodzenia ustala się na 10% zebranej kwoty. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Kostomłoty nr XVI/89/11 z dnia 3 listopada 2011 roku w sprawie 
podatków i opłat lokalnych na rok 2012. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

JANINA GAWLIK

Id: B8211BC4-2679-4125-9809-E0A6701F97E8. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




